
Monitor Polski Nr :3 - 27 - Poz. 24 i 25 

Zi:l 1ącznik nr 4 

ZRYCZAŁTOWANE CENY ZA USŁUG I ŚWIADCZONE PRZEZ ZĄKŁADY SPOŁECZNE SŁUŻBY ZDR OW iA 
W ZAKRESIE OPIEKI STACJONARNEJ - ZA KAŻDY DZIEŃ POBYTU 

Lp. Wyszczególnienie Cena w zł 
1 2 3 

1 W szpitalach terenowych ogólnych, 

I 
specjalistycznych i innych 24.000 

2 W szpitalach klinicznych i w części 

! I klinicznej jednostek badawczo-

I i -rozwojowych 36.000 
') I W sanatoriach rehabilitacyjnych 12.000 I ,j 

I 

25 
ZARZĄDZENIE MINISTRA-KIEROWNIKA URZĘDU POSTĘPU NAUKOWO-TECHNICZI\IEGO ; V'JDROŻEŃ 

z dnia 25 stycznia 1990 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników jednostek badawczo-rozwojowych 
oraz trybu postępowania kwalifikacyjnego poprzedzającego zatrudnienie na stanowiskach badawczo­

-technicznych i zasad przyznawania oraz wysokości dodatków kwalifikacyjnyc h. 

Na podstawie art. 56 ust. 1 i art . 50 ustawy z dnia 25 lipca 
1985 r. o jednostkach badawczo-rozwojowych (Dz. U. 
z 1989 r. Nr 45, poz. 244) zarządza się , co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra-Kierownika Urzędu Postę­
pu Naukowo-Technicznego i Wdrożeń z dnia 24 sierpnia 
1989 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników jed­
nostek badawczo-rozwojowych oraz trybu postępowania 
kwalifikacyjnego, poprzedzającego zatrudnienie na stanowi­
skach badawczo -technicznych i zasad przyznawania oraz 
wysokośc i dodatków kwalifikacyjnych (Monitor Polski Nr 
33, poz. 259, Nr 35, poz. 280 i Nr 40, poz. 318) załączniki nr 
1-3 i nr 5 do zarządzenia otrzymują brzmienie ustalone 
w załącznikach nr 1-4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Stawki wynagrodzeń zasadniczych określone w za ­
łącznikach, o których mowa w §1 , obejmują dodatk i do 
wynagrodzenia określone ' w zarządzeniu Ministra Pracy 
i Polityki Socjalr;tej z dnia 29 lipca 1989 r: w sprawie 
dodatków z tytułu wzrostu cen artykułów żywnościowych 
(Monitor Polski Nr 24, poz. 1 S9, Nr 30, poz. 235 i Nr 35, 
poz. 278). : 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą. od dnia 1 grudnia 1989 r. 

Minister-Kierownik Urzędu Postępu Naukowo-Technicznego 
. i Wdro~eń: J. Janowski 

Załączniki do zarządzenia Ministra- Kie­
rownika Urzędu Postępu Naukowo-Te­
chnicznego i Wdrożeń z dnia 25 stycznia 
1990 r. (poz. 25) 

Załącznik nr 1 

TABELA STANOWISK I STAWEK MIESIĘCZNEGO WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO PRACOWNIKÓW NAUKOWYCH 

I 

Kategoria M iesięczne stawki I 
Lp. Stanowisko ?asz~regowania wynagrodzen ia 

zasadniczego 

1 a) Profesor posiadający tytuł naukowy profesora zwy-
czajnego XXI-XXII 660.000-820.000 

b) Profesor posiadający tytuł profesora nadzwyczajnego 
Profesor kontraktowy . XX-XXI 610.000-710.000 

2 Docent, docent kontraktowy XVII-XIX 520.000-640.000 
3 Adiunkt posiadający stopień naukowy doktora habilito-

wanego, starszy kustosz dyplomowany, starszy dokumen- I 

talista dyplomowany XVI-XVIII · 490.000-610.000 
4 Adiunkt XIV-XVI 445.000-545.000 
5 Kustosz dyplomowany, dokumentalista dyplomowany XI I I':""-XV 420.000-515.000 
6 Adiunkt biblioteczny, adiunkt dokumentacji naukowej XII-XIV 390.000-490.000 
7 Starszy asystent, starszy asystent biblioteczny, starszy asy-

stent dokumentacji naukowej XI-XIII 360:000-460.000 
8 Asystent, asystent biblioteczny, asystent dokumentacji nau-

kowej X-XI 345.000-410.000 
9 Asystent stażysta VIII-X 290.000-375.000 



Monitor Polski Nr.3 - 28 

Załącznik nr 2 

TABELA STANOWISK I STAWEK MIESIĘCZNEGO WYNA­
GRODZENIA ZASADNICZEGO PRACOWNIKOW BADA­

WCZO-TECHNICZNYCH 

Kategoria Miesięczna 
stawka Lp. Stanowisko zaszer~go- wynagrodze-wania nia zasadniczego 

1 Główny specjalista 
badawczo-techniczny XV-XVII 450.000-575.000 

2 Starszy specjalista 
badawczo-techniczny XIII-XVI 420.000-545.000 

3 Specjalista badaw-
czo -techniczny XII-XV 390.000-515.000 

Załącznik nr 4 

TABELA GODZINOWYCH STAWEK WYNAGRODZENIA 
ZASADNICZEGO 

Kategoria Godzinowa stawka 
wynagrodzenia zasadniczego zaszeregowania w zł 

I do 1.310 
II 1.230-1 .410 
III 1.310-1.510 
IV 1.410-1.620 
V 1.510-1.730 
VI 1.620-1 .840 
VII 1.730-1 .950 
VIII 1 .840-2.060 
IX 1 .950-2.180 
X 2.060-2.310 
XI 2.180-2.470 

Poz. 25 i 26 

Załącznik nr 3 

TABELA STAWEK MIESIĘCZNEGO WYNAGRODZENIA 
ZASADNICZEGO PRACOWNIKOW INŻYN I ERYJNO -
-TECHNICZNYCH, ADMINISTRACYJNO-EKONO-

MICZNYCH I PRACOWNIKOW OBSŁUGI 

Kategoria Mies i ęczne stawki 
zaszeregowania wynagrodzenia zasadn iczego 

I 170.000 
II 160.000-190.000 
III 170.000-210.000 
IV 190.000-230.000 
V 210.000-250.000 
VI 230.000-271.000 
VII 250.000-293.000 
VIII 271 .000-315.000 
IX 293.000-337.000 
X 315.000-359.000 
XI 337.000-381.000 
XII 359.000-403.000 
XIII 381 .000-426.000 
XIV 403.000-450.000 
XV 426.000-475.000 
XVI 450.000-501 .000 
XVII 475.000-528.000 
XVIII 501 .000-556.000 
XIX 528.000-585.000 

26 

ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO KOMITETU DO SPRAW MŁODZIEŻY I KULTURY FIZYCZNEJ 

z dnia 19 stycznia 1990 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresu, zasad i trybu przyznawania wstrzymywania stypendiów 
sportowych oraz ich wysokości. 

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 1984 r. 
o kulturze fizycznej (Dz. U. Nr 34, poz. 181, z 1988 r. Nr 19, 
poz. 132, Nr 41, poz. 324, z 1989 r. Nr 6, poz. 33, Nr 34, poz. 
181 i Nr 35, poz. 192) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Przewodniczącego Komitetu do 
Spraw Młodzieży i Kultury Fizycznej z dnia 22 września 
1989 r. w sprawie zakresu, zasad i trybu przyznawania 
i wstrzymywania stypendiów sportowych oraz ich wysokości 
(Monitor Polski Nr 34, poz. 266) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1)w§1 : 

a) w ust. 1 skreśla się wyrazy "i 3", 

b) skreśla się ust. 3, 

c) ust. 4 oznacza się jako ust. 3, 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

,, § 2. Stypendia sportowe mogą być przyznawane za ­
wodnikom: 

1) posiadającym klasę m istrzowską międzynaro­

dową, mistrzowską lub I klasę sportową, 

2) zespołów I i II ligi w grach zespołowych . " , 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 3. Stypendium sportowe może być przyznane w wy­

sokości do: 
1) 200% przeciętnego miesięcznego wynagro­

dzenia w gospodarce uspołecznionej w kwar­
tale poprzedzającym , ustalonego na podsta­
wie przepisów określających wysokość prze­
ciętnego wynagrodzenia w gospodarce uspo­
łecznionej, zwanego dalej " przeciętnym wy­
nagrodzeniem" - zawodnikom posiadającym 
klasę mistrzowską międzynarodową, 


